МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОКШЕНЬГСКОЕ»
четвертого созыва (двадцать  третье заседание)

РЕШЕНИЕ
от 21 ноября 2019 года                                                                       № 78
д. Кобелево

Об  утверждении  структуры  администрации
муниципального  образования  «Покшеньгское»

В соответствии  с  Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет   муниципального образования «Покшеньгское  решил:

1.  Утвердить структуру Администрации муниципального образования «Покшеньгское»  согласно приложению.
       2. Признать  утратившим  силу  решение муниципального  Совета   муниципального образования «Покшеньгское  от 11 декабря 2015   № 64  «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Покшеньгское».
3.  Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене муниципального образования «Покшеньгское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с 01 января 2020 года,  но  не  ранее  со  дня  его официального  опубликования.

Глава муниципального
образования  «Покшеньгское»                                                 Т.А. Щеголихина

Утверждена
решением муниципального
Совета муниципального
 образования  «Покшеньгское»
от 21 ноября  2019 года  № 78

Структура  администрации
муниципального  образования  «Покшеньгское»

 (
Глава  администрации
)

 (
Специалист 1 категории
) (
Главный специалист
,
главный  бухгалтер
) (
Ведущий  специалист
)